З А П И С Н И К

од седумнаесеттата седница  на Советот на Општина Богданци

одржана на 26.09.2018 година 
Седницата се одржа во салата на Советот на Општина  Богданци со почеток во 14 00 часот. 

 На седницата присуствуваа 11 (единаесет) члена на Советот на Општина Богданци од вкупно 11 (единаесет) и тоа: Драгица Ѓавочанова, Александар Семенпеев, Ѓорѓе Костадинчев, Емилија  Минева, Ристо Киров, Снежана Енџекчева, Ристо Ичков, Елена Шутарова и Ангелина Арнаудова Каракабаков, Митко Ѓаваталиев и Пандорка Ампова. На седницата присутни беа Симона Савиќ и Митко Влахов од општинската администрација и Зоран Чавдаров од ЈП „Комунална чистота“-Богданци. 
За записничар на седницата беше одредена Венера Зелева.

Претседателот на Советот откако констатира дека има кворум за работа и одлучување на Советот ја отвори седницата и ги праша советниците дали имаат забелешки по записникот од 15–та седница. 

Снежана Енџекчева рече дека во точка 7 треба да се корегира гласањето бидејќи таа и Ангелина Арнаудова Каракабаков не гласале затоа што се вработени во ООУ „Петар Мусев“-Богданци.
Бидејќи немаше други забелешки се премина на гласање по Записникот од 15-та седница со забелешките од Снежана Енџекчева. Записникот од 15-та седница се усвои со 11 (единаесет) гласа „За“. 

Потоа отвори дискусија по записникот од 16–та седница. 
Митко Ѓаваталиев имаше забелешка во точка 1 наместо 4м2 треба да биде 5 м2.
Бидејќи немаше други забелешки се премина на гласање по Записникот од 16-та седница со забелешката од Митко Ѓаваталиев. Записникот од 16-та седница се усвои со 11 (единаесет) гласа „За“. 

Претседателот за работа на седницата го предложи следниот 

ДНЕВЕН РЕД
1. Предлог-Одлука за давање согласност  за формирање паралелки со помал број на ученици во СОУ „Богданци“-Богданци;

2. Разгледување на Годишен извештај за работата и постигнатите резултати на СОУ „Богданци“-Богданци за учебната 2017/2018 година;
3. Разгледување на Годишна програма за работа на СОУ „Богданци“-Богданци за учебната 2018/2019 година;
4. Предлог-Одлука за давање согласност  за формирање паралелки со помал број на ученици во ООУ „Петар Мусев“-Богданци;

5. Разгледување на Годишна програма за работа на ООУ „Петар Мусев“-Богданци за учебната 2018/2019 година;

6. Разгледување на програми за екскурзија на ООУ „Петар Мусев“-Богданци за учебната 2018/2019 година;

7. Предлог-Одлука за давање согласност  за формирање паралелки со помал број на ученици во ООУ „Кирил и Методиј“-Стојаково;

8. Разгледување на Годишен извештај за работата и постигнатите резултати на ООУ „Кирил и Методиј“-Стојаково за учебната 2017/2018 година;

9. Разгледување на Годишна програма за работа на ООУ „Кирил и Методиј“-Стојаково за учебната 2018/2019 година;

10. Разгледување на програми за екскурзија на ООУ „Кирил и Методиј“-Стојаково за учебната 2018/2019 година;

11. Предлог-Одлука за давање на времено користење на просторија во сопственост на Општина Богданци;

12. Предлог-Локален акциски план за родова рамноправност на општина Богданци за периодот од 2019-2022 година;

13. Предлог-Одлука за донесување на урбанистичко планска документација заради усогласување на намените од ДУП Богданци со бесправно изградени објекти (КП бр.11223);

14. Предлог-Одлука за донесување на урбанистичко планска документација заради усогласување на намените од ДУП Богданци со бесправно изградени објекти (КП бр.9881);

15. Предлог-Одлука за донесување на урбанистичко планска документација заради усогласување на намените од ДУП Богданци со бесправно изградени објекти (КП бр.10843);

16. Предлог-Одлука за донесување на урбанистичко планска документација заради усогласување на намените од ДУП Богданци со бесправно изградени објекти (КП бр.8854);

17. Предлог-Одлука за донесување на урбанистичко планска документација заради усогласување на намените од ДУП Богданци со бесправно изградени објекти (КП бр.9529);

18. Предлог-Одлука за донесување на урбанистичко планска документација заради усогласување на намените од ДУП Богданци со бесправно изградени објекти (КП бр.10494);

19. Предлог-Одлука за донесување на урбанистичко планска документација заради усогласување на намените од ДУП Богданци со бесправно изградени објекти (КП бр.9703/1);

20. Предлог-Одлука за донесување на урбанистичко планска документација заради усогласување на намените од ДУП Богданци со бесправно изградени објекти (КП бр.9710);

21. Предлог-Одлука за донесување на урбанистичко планска документација заради усогласување на намените од ДУП Богданци со бесправно изградени објекти (КП бр.8535/1);

22. Предлог-Одлука за донесување на урбанистичко планска документација заради усогласување на намените од ДУП Богданци со бесправно изградени објекти (КП бр.9847/1);

23. Предлог-Одлука за донесување на урбанистичко планска документација и вклопување на бесправниот објект во истата (КП бр.8586);

24. Предлог-Одлука за донесување на урбанистичко планска документација и вклопување на бесправниот објект во истата (КП бр.9551);

25. Предлог-Одлука за донесување на урбанистичко планска документација и вклопување на бесправниот објект во истата (КП бр.11085);

26. Предлог-Одлука за донесување на урбанистичко планска документација и вклопување на бесправниот објект во истата (КП бр.7546);

27. Предлог-Одлука за донесување на урбанистичко планска документација и вклопување на бесправниот објект во истата (КП бр.2793);

28. Предлог-Одлука за донесување на урбанистичко планска документација и вклопување на бесправниот објект во истата (КП бр.1750/2 и КП бр. 2793);

29. Предлог-Одлука за донесување на урбанистичко планска документација и вклопување на бесправниот објект во истата (КП бр.1747 и КП бр. 1748);

30. Предлог-Одлука за донесување на урбанистичко планска документација и вклопување на бесправниот објект во истата (КП бр.1745/2);

31. Предлог-Одлука за донесување на урбанистичко планска документација и вклопување на бесправниот објект во истата (КП бр.11821/1);

32. Предлог-Одлука за донесување на урбанистичко планска документација и вклопување на бесправниот објект во истата (КП бр.1669);

33. Предлог-Одлука за донесување на урбанистичко планска документација и вклопување на бесправниот објект во истата (КП бр.380/3 и КП бр. 380/2);

34. Предлог-Одлука за невклопување бесправниот објект изграден на КП 7600 во идната урбанистичко планска;
35. Предлог-Решение за разрешување и именување на член на Надзорен одбор на Јавното претпријатие „Комунална чистота“-Богданци;
36. Советнички прашања.

Потоа отвори дискусија по предложениот дневен ред.
Бидејќи никој не се јави за збор се премина на изјаснување по предложениот дневен ред.  Дневниот ред  се усвои со 11 (единаесет) гласа „За“. 

Се премина на работа по усвоениот дневен ред.

Точка 1. Предлог-Одлука за давање согласност  за формирање паралелки со помал број на ученици во СОУ „Богданци“-Богданци

Образложение по оваа точка даде Драгица Ѓавочанова како вработена во СОУ „Богданци“-Богданци.

Ристо Ичков праша дали со овие паралелки во иднина ќе треба да се вработуваат нови лица. Драгица Ѓавочанова одговори дека нема да има нови вработувања.
Бидејќи никој друг не се јави за збор се премина на гласање по предложената одлука. Одлуката се донесе со 9 (девет) гласа „За“. Пандорка Ампова и Драгица Ѓавочанова се изземаа од гласање бидејќи се вработени во СОУ „Богданци“-Богданци.
Точка 2. Разгледување на Годишен извештај за работата и постигнатите резултати на СОУ „Богданци“-Богданци за учебната 2017/2018 година
Образложение по оваа точка даде Драгица Ѓавочанова како вработена во СОУ „Богданци“-Богданци.

Бидејќи немаше забелешки се премина на гласање по предложениот годишен извештај. Извештајот се усвои со 9 (девет) гласа „За“. Пандорка Ампова и Драгица Ѓавочанова се изземаа од гласање бидејќи се вработени во СОУ „Богданци“-Богданци.
Точка 3. Разгледување на Годишна програма за работа на СОУ „Богданци“-Богданци за учебната 2018/2019 година
Образложение по оваа точка даде Драгица Ѓавочанова како вработена во СОУ „Богданци“-Богданци.

Бидејќи немаше забелешки се премина на гласање по предложената годишна програма.  Годишната програма се усвои со 9 (девет) гласа „За“. Пандорка Ампова и Драгица Ѓавочанова се изземаа од гласање бидејќи се вработени во СОУ „Богданци“-Богданци.
Точка 4. Предлог-Одлука за давање согласност за формирање паралелки со помал број на ученици во ООУ „Петар Мусев“-Богданци
Образложение по оваа точка даде Атанас Нанчев-директор на ООУ „Петар Мусев“-Богданци.

Бидејќи немаше забелешки се премина на гласање по предложената одлука. Одлуката се донесе со 9 (девет) гласа „За“. Снежана Енџекчева и Ангелина Арнаудова Каракабаков се изземаа од гласање бидејќи се вработени во ООУ „Петар Мусев“-Богданци.
Точка 5. Разгледување на Годишна програма за работа на ООУ „Петар Мусев“-Богданци за учебната 2018/2019 година

Образложение по оваа точка даде Атанас Нанчев-директор на ООУ „Петар Мусев“-Богданци.

Бидејќи немаше забелешки се премина на гласање по предложената годишна програма. Годишната програма се донесе со 9 (девет) гласа „За“. Снежана Енџекчева и Ангелина Арнаудова Каракабаков се изземаа од гласање бидејќи се вработени во ООУ „Петар Мусев“-Богданци.
Точка 6. Разгледување на програми за екскурзија на ООУ „Петар Мусев“-Богданци за учебната 2018/2019 година

Образложение по оваа точка даде Атанас Нанчев-директор на ООУ „Петар Мусев“-Богданци.

Бидејќи немаше забелешки се премина на гласање по предложените програми за екскурзија. Програмите за екскурзија се донесе со 9 (девет) гласа „За“. Снежана Енџекчева и Ангелина Арнаудова Каракабаков се изземаа од гласање бидејќи се вработени во ООУ „Петар Мусев“-Богданци.
Точка 7. Предлог-Одлука за давање согласност  за формирање паралелки со помал број на ученици во ООУ „Кирил и Методиј“-Стојаково
Претседателот отвори дискусија и најпрво и даде збор на Весна Чакалова да даде образложение по предложената Одлука.
Бидејќи никој не се јави за збор се премина на гласање по предложената одлука. Одлуката се донесе со 10 (десет) гласа „За“. Емилија Минева се иззема од гласање бидејќи е вработена во ООУ „Кирил и Методиј“-Стојаково. 
Точка 8. Разгледување на Годишен извештај за работата и постигнатите резултати на ООУ „Кирил и Методиј“-Стојаково за учебната 2017/2018 година
Претседателот отвори дискусија и најпрво и даде збор на Весна Чакалова да даде образложение по предложениот годишен извештај.
Бидејќи никој не се јави за збор се премина на гласање по предложениот извештај. 
Годишниот извештај се усвои со 10 (десет) гласа „За“. Емилија Минева се иззема од гласање бидејќи е вработена во ООУ „Кирил и Методиј“-Стојаково. 
Точка 9. Разгледување на Годишна програма за работа на ООУ „Кирил и Методиј“-Стојаково за учебната 2018/2019 година
Претседателот отвори дискусија и најпрво и даде збор на Весна Чакалова да даде образложение по предложената годишна програма.
Бидејќи никој не се јави за збор се премина на гласање по предложената годишна програма. 
Годишната програма се усвои со 10 (десет) гласа „За“. Емилија Минева се иззема од гласање бидејќи е вработена во ООУ „Кирил и Методиј“-Стојаково. 
Точка 10. Разгледување на програми за екскурзија на ООУ „Кирил и Методиј“-Стојаково за учебната 2018/2019 година

Претседателот отвори дискусија и најпрво и даде збор на Весна Чакалова да даде образложение по предложените програми за екскурзија..
Бидејќи никој не се јави за збор се премина на гласање по предложените програми за екскурзија.  Годишните програми за екскурзија се усвоија со 10 (десет) гласа „За“. Емилија Минева се иззема од гласање бидејќи е вработена во ООУ „Кирил и Методиј“-Стојаково. 

Точка 11. Предлог-Одлука за давање на времено користење на просторија во сопственост на Општина Богданци
Претседателот отвори дискусија и најпрво и даде збор на Венера Зелева од општинската администрација да даде образложение по предложената одлука.

Ристо Ичков рече дека ќе ја поддржат оваа одлука.
Бидејќи никој друг не се јави за збор се премина на гласање по предложената одлука. Одлуката за давање на времено користење на просторија во сопственост на Општина Богданци се донесе со 11 (единаесет) гласа „За“.
Точка 12. Предлог-Локален акциски план за родова рамноправност на општина Богданци за периодот од 2019-2022 година
Претседателот отвори дискусија и најпрво и даде збор на Венера Зелева од општинската администрација да даде образложение по предложениот локален акциски план.


Елена Шутарова рече дека планот произлезе од Комисијата за еднакви можности и има активности кои треба да се предвидат со годишните програми за наредната година.

Бидејќи никој друг не се јави за збор се премина на гласање по предложениот акциски план. Локален акциски план за родова рамноправност на општина Богданци за периодот од 2019-2022 година се донесе со 11 (единаесет) гласа „За“.

Точка 13. Предлог-Одлука за донесување на урбанистичко планска документација заради усогласување на намените од ДУП Богданци со бесправно изградени објекти (КП бр.11223)
Претседателот отвори дискусија по предложената одлука и најпрво и даде збор на Даринка Пеева од општинската администрација да даде образложение.

Даринка Пеева ја образложи предложената одлука.
Александар Семенпеев образложи дека се работи за објект чии сопственик е неговото семејство.
Бидејќи никој немаше забелешки се премина на гласање по предложената одлука. Одлуката се донесе со 10 (десет) гласа „За“. Александар Семенпеев се иззема од гласање.
Точка 14. Предлог-Одлука за донесување на урбанистичко планска документација заради усогласување на намените од ДУП Богданци со бесправно изградени објекти (КП бр.9881)
Претседателот отвори дискусија по предложената одлука и најпрво и даде збор на Даринка Пеева од општинската администрација да даде образложение.

Даринка Пеева ја образложи предложената одлука.
Ристо Ичков побара во иднина да се доставуваат подетални информации.

Бидејќи никој немаше забелешки се премина на гласање по предложената одлука. Одлуката се донесе со 11 (единаесет) гласа „За“.

Точка 15. Предлог-Одлука за донесување на урбанистичко планска документација заради усогласување на намените од ДУП Богданци со бесправно изградени објекти (КП бр.10843)
Претседателот отвори дискусија по предложената одлука и најпрво и даде збор на Даринка Пеева од општинската администрација да даде образложение.

Даринка Пеева ја образложи предложената одлука.
Александар Семенпеев побара да се доставуваат повеќе слики во иднина.
Бидејќи никој немаше забелешки се премина на гласање по предложената одлука. Одлуката се донесе со 11 (единаесет) гласа „За“.

Точка 16. Предлог-Одлука за донесување на урбанистичко планска документација заради усогласување на намените од ДУП Богданци со бесправно изградени објекти (КП бр.8854)
Претседателот отвори дискусија по предложената одлука и најпрво и даде збор на Даринка Пеева од општинската администрација да даде образложение.

Даринка Пеева ја образложи предложената одлука.

Бидејќи никој немаше забелешки се премина на гласање по предложената одлука. Одлуката се донесе со 11 (единаесет) гласа „За“.

Точка 17. Предлог-Одлука за донесување на урбанистичко планска документација заради усогласување на намените од ДУП Богданци со бесправно изградени објекти (КП бр.9529)
Претседателот отвори дискусија по предложената одлука и најпрво и даде збор на Даринка Пеева од општинската администрација да даде образложение.

Даринка Пеева ја образложи предложената одлука.

Бидејќи никој немаше забелешки се премина на гласање по предложената одлука. Одлуката се донесе со 11 (единаесет) гласа „За“.

Точка 18. Предлог-Одлука за донесување на урбанистичко планска документација заради усогласување на намените од ДУП Богданци со бесправно изградени објекти (КП бр.10494)
Претседателот отвори дискусија по предложената одлука и најпрво и даде збор на Даринка Пеева од општинската администрација да даде образложение.

Даринка Пеева ја образложи предложената одлука.

Бидејќи никој немаше забелешки се премина на гласање по предложената одлука. Одлуката се донесе со 11 (единаесет) гласа „За“.

Точка 19. Предлог-Одлука за донесување на урбанистичко планска документација заради усогласување на намените од ДУП Богданци со бесправно изградени објекти (КП бр.9703/1)
Претседателот отвори дискусија по предложената одлука и најпрво и даде збор на Даринка Пеева од општинската администрација да даде образложение.

Даринка Пеева ја образложи предложената одлука.
Александар Семенпеев рече дека ќе гласа Воздржано по оваа точка бидејќи имал сознанија дека има некаков спор. 

Градоначалникот рече дека за овој предмет нема никаков спор.

Претседателот на Советот даде пауза од 10 мин.

По паузата бидејќи беше исцрпена дискусијата се премина на гласање по предложената одлука. Одлуката се донесе со 8 (осум) гласа „За“ и 3 (три) гласа „Воздржан“ (Ристо Киров, Александар Семенпеев и Митко Ѓаваталиев).
Точка 20. Предлог-Одлука за донесување на урбанистичко планска документација заради усогласување на намените од ДУП Богданци со бесправно изградени објекти (КП бр.9710)
Претседателот отвори дискусија по предложената одлука и најпрво и даде збор на Даринка Пеева од општинската администрација да даде образложение.

Даринка Пеева ја образложи предложената одлука.

Бидејќи никој немаше забелешки се премина на гласање по предложената одлука. Одлуката се донесе со 11 (единаесет) гласа „За“.

Точка 21. Предлог-Одлука за донесување на урбанистичко планска документација заради усогласување на намените од ДУП Богданци со бесправно изградени објекти (КП бр.8535/1)
Претседателот отвори дискусија по предложената одлука и најпрво и даде збор на Даринка Пеева од општинската администрација да даде образложение.

Даринка Пеева ја образложи предложената одлука.

Бидејќи никој немаше забелешки се премина на гласање по предложената одлука. Одлуката се донесе со 11 (единаесет) гласа „За“.

Точка 22. Предлог-Одлука за донесување на урбанистичко планска документација заради усогласување на намените од ДУП Богданци со бесправно изградени објекти (КП бр.9847/1)
Претседателот отвори дискусија по предложената одлука и најпрво и даде збор на Даринка Пеева од општинската администрација да даде образложение.

Даринка Пеева ја образложи предложената одлука.

Бидејќи никој немаше забелешки се премина на гласање по предложената одлука. Одлуката се донесе со 11 (единаесет) гласа „За“.

Точка 23. Предлог-Одлука за донесување на урбанистичко планска документација и вклопување на бесправниот објект во истата (КП бр.8586)
Претседателот отвори дискусија по предложената одлука и најпрво и даде збор на Даринка Пеева од општинската администрација да даде образложение.

Даринка Пеева ја образложи предложената одлука.

Бидејќи никој немаше забелешки се премина на гласање по предложената одлука. Одлуката се донесе со 11 (единаесет) гласа „За“.

Точка 24. Предлог-Одлука за донесување на урбанистичко планска документација и вклопување на бесправниот објект во истата (КП бр.9551)

Претседателот отвори дискусија по предложената одлука и најпрво и даде збор на Даринка Пеева од општинската администрација да даде образложение.

Даринка Пеева ја образложи предложената одлука.

Одлуката не се донесе бидејќи Советот се изјасни со 11 (единаесет) гласа „Воздржан“.  

Точка 25. Предлог-Одлука за донесување на урбанистичко планска документација и вклопување на бесправниот објект во истата (КП бр.11085)
Претседателот отвори дискусија по предложената одлука и најпрво и даде збор на Даринка Пеева од општинската администрација да даде образложение.

Даринка Пеева ја образложи предложената одлука.

Бидејќи никој немаше забелешки се премина на гласање по предложената одлука. Одлуката се донесе со 11 (единаесет) гласа „За“.

Точка 26. Предлог-Одлука за донесување на урбанистичко планска документација и вклопување на бесправниот објект во истата (КП бр.7546)
Претседателот отвори дискусија по предложената одлука и најпрво и даде збор на Даринка Пеева од општинската администрација да даде образложение.

Даринка Пеева ја образложи предложената одлука.

Бидејќи никој немаше забелешки се премина на гласање по предложената одлука. Одлуката се донесе со 11 (единаесет) гласа „За“.

Точка 27. Предлог-Одлука за донесување на урбанистичко планска документација и вклопување на бесправниот објект во истата (КП бр.2793)
Претседателот отвори дискусија по предложената одлука и најпрво и даде збор на Даринка Пеева од општинската администрација да даде образложение.

Даринка Пеева ја образложи предложената одлука.

Бидејќи никој немаше забелешки се премина на гласање по предложената одлука. Одлуката се донесе со 11 (единаесет) гласа „За“.

Точка 28. Предлог-Одлука за донесување на урбанистичко планска документација и вклопување на бесправниот објект во истата (КП бр.1750/2 и КП бр. 2793)
Претседателот отвори дискусија по предложената одлука и најпрво и даде збор на Даринка Пеева од општинската администрација да даде образложение.

Даринка Пеева ја образложи предложената одлука.

Бидејќи никој немаше забелешки се премина на гласање по предложената одлука. Одлуката се донесе со 11 (единаесет) гласа „За“.

Точка 29. Предлог-Одлука за донесување на урбанистичко планска документација и вклопување на бесправниот објект во истата (КП бр.1747 и КП бр. 1748)
Претседателот отвори дискусија по предложената одлука и најпрво и даде збор на Даринка Пеева од општинската администрација да даде образложение.

Даринка Пеева ја образложи предложената одлука.

Бидејќи никој немаше забелешки се премина на гласање по предложената одлука. Одлуката се донесе со 11 (единаесет) гласа „За“.

Точка 30. Предлог-Одлука за донесување на урбанистичко планска документација и вклопување на бесправниот објект во истата (КП бр.1745/2)
Претседателот отвори дискусија по предложената одлука и најпрво и даде збор на Даринка Пеева од општинската администрација да даде образложение.

Даринка Пеева ја образложи предложената одлука.

Бидејќи никој немаше забелешки се премина на гласање по предложената одлука. Одлуката се донесе со 11 (единаесет) гласа „За“.

Точка 31. Предлог-Одлука за донесување на урбанистичко планска документација и вклопување на бесправниот објект во истата (КП бр.11821/1)
Претседателот отвори дискусија по предложената одлука и најпрво и даде збор на Даринка Пеева од општинската администрација да даде образложение.

Даринка Пеева ја образложи предложената одлука.
Ристо Киров рече дека оваа одлука претходно беше доставена до советот и не беше помината и тој ќе биде воздржан по ова одлука.
Бидејќи никој друг не се јави за збор се премина на гласање по предложената одлука.
Одлука се донесе со  10 (десет) гласа „За“ и 1 (еден) глас „Воздржан“ (Ристо Киров).

Точка 32. Предлог-Одлука за донесување на урбанистичко планска документација и вклопување на бесправниот објект во истата (КП бр.1669)
Претседателот отвори дискусија по предложената одлука и најпрво и даде збор на Даринка Пеева од општинската администрација да даде образложение.

Даринка Пеева ја образложи предложената одлука.

Бидејќи никој немаше забелешки се премина на гласање по предложената одлука. Одлуката се донесе со 11 (единаесет) гласа „За“.

Точка 33. Предлог-Одлука за донесување на урбанистичко планска документација и вклопување на бесправниот објект во истата (КП бр.380/3 и КП бр. 380/2)
Претседателот отвори дискусија по предложената одлука и најпрво и даде збор на Даринка Пеева од општинската администрација да даде образложение.

Даринка Пеева ја образложи предложената одлука.

Бидејќи никој немаше забелешки се премина на гласање по предложената одлука. Одлуката се донесе со 11 (единаесет) гласа „За“.

Точка 34. Предлог-Одлука за невклопување бесправниот објект изграден на КП 7600 во идната урбанистичко планска
Претседателот отвори дискусија по предложената одлука и најпрво и даде збор на Даринка Пеева од општинската администрација да даде образложение.

Даринка Пеева ја образложи предложената одлука.
Емилија Минева праша зошто е таква одлуката, за одбивање.

Градоначалникот рече дека се работи за земјиште на Општина Богданци и затоа не би требало да се легализира објектот.

Бидејќи никој друг не се јави за збор се премина на гласање по предложената одлука.
Одлука се донесе со  7 (седум) гласа „За“ и 4 (четори) глас „Воздржан“ (Ристо Ичков, Емилија Минева, Снежана Енџекчева и Ѓорѓе Костадинчев).

Точка 35. Предлог-Решение за разрешување и именување на член на Надзорен одбор на Јавното претпријатие „Комунална чистота“-Богданци
Претседателот отвори дискусија по предложеното решение. 
Бидејќи никој не се јави за збор се премина на гласање по доставеното решение.

Решението се донесе со 11 (единаесет) гласа „За“.

Точка 36. Советнички прашања
Претседателот рече дека Градоначалникот   е присутен на седницата и секој советник има право на по две советнички прашања.

Снежана Енџекчева праша дали општината има можности за да се обезбедат персонални асистенти за деца со посебни потреби кои учат во ООУ „Петар Мусев“-Богданци.

Градоначалникот рече слободно нека се обрати директорот и ќе се разгледа овој проблем и доколку има можност ќе се помогне.

Александар Семенпеев праша кога ќе се реши проблемот со камионите кои се возат и паркираат во населеното место, да се постават знаците, да се регулира тоа.
Градоначалникот рече дека се чека да помина на седница на  Влада за прекатегоризација на заобиколниот пат и главната улица низ Богданци и потоа ќе се нарача сообраќаен проект.

Бидејќи никој друг не се јави да постави советничко прашање, Претседателот констатира дека е исцрпен дневниот ред и ја затвори седницата.
Бр. 08 –1789/1


     
                                         Претседател 

26.09.2018 год.

        

  
           на Советот на Општина Богданци

Богданци
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